
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP APS 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce:  Vinařství Prokeš Velké Němčice 

Autor práce:   Lenka Veselá 

Vedoucí práce (ARC): Doc. Ing. arch. Petr Dýr, Ph.D. 

Vedoucí práce (PST):          Ing. Lukáš Daněk, Ph.D.  

Popis práce: 

Bakalářská práce studentky Lenky Veselé vychází z ateliérového projektu, zpracovaného ve 2. ročníku 

bakalářského studia. V původní studii studentka upravila architektonický koncept i dispoziční řešení. Na 

bakalářské práci pracovala průběžně a velmi svědomitě konzultovala, což se odrazilo ve výsledku. Práce je 

zpracována na velmi dobré úrovni. V průběhu studia byl hodnocena z ateliérových projektů známkami: 

B,B,D,C,D,B – tedy v průměru dobře, komplexní projekt byl hodnocen B.  

Studentka prokázala dobré znalosti při řešení konstrukčních a projekčních úkolů. Konzultovala a pracovala na 

prováděcí části práce průběžně. Nosnou konstrukci a zastřešení jednotlivých objektů vyřešila dobře. I přes 

drobné nedostatky, které jistě v práci lze nalézt, studentka zpracovala projekt na velmi dobré úrovni. Rozsah 

projektu je dostatečný a zpracování projektu je podrobné. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Přístup autora ke zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

 

 

Celkové hodnocení a závěr: 

Bakalářská práce Lenky Veselé je vypracovaná na velmi dobré technické i grafické úrovni a splňuje 

požadavky, které jsou na tento stupeň vysokoškolské kvalifikační práce kladeny. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  8. dubna 2019  Podpis vedoucího práce (ARC) ………………………………… 

      Podpis vedoucího práce (PST) ………………………………… 


